con domicilio en la calle Galicia 1504 PB Oto. 2 de la Localidad 
de Capital Federal por la provisión de lo solicitado en los renglones 14, 15, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68 69 en ¡asuma de PESOS VEINTIUN MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES ($21.453.-) d- acuerdo a formulario adjunto a fojas 141 a 
144. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría General. 

DLuiS arr. P  -  redes 
Subsécre  i.  se Hacienda 

Decreto 2461/08